1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область
РЕШЕНИЕ

   	от 26.12.2017                                                            №447

О внесении изменений в Положение о статусе депутата Совета народных депутатов  округа Муром, утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.05.2013 № 362

    В соответствии с Законом  Владимирской области  от 10.11.2008 № 181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
                                                Р Е Ш И Л :
1. Внести в Положение о статусе депутата Совета народных депутатов округа Муром, утвержденное  решением  Совета народных депутатов округа Муром от 28.05.2013 № 362, следующие изменения:
Дополнить статью 9.1 следующим предложением: «В случае, если депутат  обнаружил, что в представленных им сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, установленного настоящей статьей».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов округа Муром Э.К. Шешунова.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

	      Глава округа

	Председатель Совета

                              Е.Е.Рычков

                             К.Г.Федурин

[bookmark: _GoBack]